[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	23.12.2020

	с. Анучино
	№
	145

	О  принятия в собственность Анучинского муниципального округа недвижимого имущества Приморского края

 В соответствии с ч.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора безвозмездного пользования от 01.01.2020 № 3, заключенного между КГБУЗ «Анучинская центральная больница» и администрацией Анучинского муниципального района, руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, Дума округа
РЕШИЛА:

 1. Дать согласие Администрации Анучинского муниципального округа Приморского края на принятие в собственность Анучинского муниципального округа недвижимого имущества Приморского края, согласно   Приложениям 1, 2
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Думы Анучинского
муниципального округа                                                                  Г.П. Тишина

Приложение 1

к решению Думы Анучинского

муниципального округа

от 23.12.2020 № 145
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества Приморского края,  принимаемых в собственность Анучинского муниципального округа

1. Нежилое здание фельдшерско-акушерского пункта, расположенное по адресу:
с. Шекляево, ул. Арсеньева, д. 13/1:
               Ввод в эксплуатацию – 1991 год.

               Материал стен –бетон, крупнопанельные.

Общая площадь -51,3 кв.м.
кадастровый номер:25:01:190001:219
2. Нежилое помещение фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу
с. Тихоречное, ул. Молодёжная, д.14, помещение 3
               Ввод в эксплуатацию – 1984 год.

               Материал – кирпичное.

Общая площадь -37,1 кв.м.
Нежилое помещение имеет:

кадастровый номер:25:01:050001:486
Приложение 2

к решению Думы Анучинского

муниципального округа

от 23.12.2020 № 145
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков Приморского края,  принимаемых в собственность
Анучинского муниципального округа

1. Земельный участок под размещение здания фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу:

с. Шекляево, ул. Арсеньева 13/1, общей площадью - 246 кв.м., кадастровый 25:01:190001:145